
Uchwała Nr LXX/584/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia  
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska w Krobi wyraża  zgodę na wyodrębnienie środków 
finansowych stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy Krobia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr LXX/584/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia  
środków finansowych stanowiących fundusz sołecki 

 

 
Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 

sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) Rada Miejska rozstrzyga o wyodrębnieniu 

w budżecie gminy środków finansowych stanowiących fundusz sołecki, do 

dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, 

w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu 

w roku budżetowym. Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu 

ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych następujących po roku,                        

w którym została podjęta uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie 

funduszu. Rada więc nie będzie podejmować w kolejnych latach uchwały                          

o wyodrębnieniu środków funduszu sołeckiego, chyba, że będzie propozycja 

niewyodrębnienia takich środków. 

Fundusz sołecki to wyodrębnione środki finansowe w budżecie gminy na 

realizację przedsięwzięć, które są zadaniem własnym gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców zgodnie ze strategią rozwoju gminy.  

 

 

 

Sporządziła:  

Karolina Pawłowska 

 

 

 


